**ИКОНА
НА ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА
„СЕРАФИЦО-ДИВЕЕВСКО
УШИЛЕНИЕ“**

(Празнува се на 28 јули/10 август.)

Молитви към Пресвета Богородица

О, Владичице Богородице, наслада за душата ми, боготочна струя за изсъхналото ми сърце, пресветъл светилник за помрачения ми ум, пътеводителка на моята ленива воля, сила в моята немощ, одежда в моята голота, богатство в моята нищета, силно и бързо лекарство за